2022年 9月 21日

各 位

 会 社 名 日本国土開発株式会社

 代表者名 代表取締役社長 朝倉 健夫

 （コード番号：1887  東証プライム）

 問合せ先 取締役管理本部長 曽根 一郎

 （TEL．03-3403-3311）

（訂正）「特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年 9月 20日に開示いたしました「特定子会社の異動に関するお知らせ」の記載内容に一

部訂正すべき箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を

付して表示しております。

記

訂正の内容

（訂正前）

 ２．対象会社の概要

（３） 代表者の役職・氏名

（営 業 者）合同会社地域共生発電所

代表社員株式会社サクシードインヴェストメント

職務執行者 瀬古 恭裕

（匿名組合員）日本国土開発株式会社

       代表取締役社長 朝倉 健夫

（訂正後）

 ２．対象会社の概要

（３） 代表者の役職・氏名

（営 業 者）合同会社地域共生発電所

代表社員株式会社サクシードインブェストメント

職務執行者 瀬古 恭裕

（匿名組合員）日本国土開発株式会社

       代表取締役社長 朝倉 健夫

以上